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CRT BV

5 april 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

8 Jarno Dijkstra 1:54.874 7  1 142,759 
14 Selwin Hamden 1:57.493 5 2.619 2 2.619 139,576 
23 Jan Kleijer 1:58.675 7 1.182 3 3.801 138,188 
32 Leroy Nortan 1:58.741 5 0.066 4 3.867 138,108 
1 Jonathan Bendig 2:00.242 5 1.501 5 5.368 136,377 

43 Wimco Water 2:00.361 4 0.119 6 5.487 136,247 
515 Marshall 2:03.320 7 2.959 7 8.446 132,978 
35 David Rellermeier 2:04.050 8 0.730 8 9.176 132,198 
31 Carsten Moller 2:04.678 5 0.628 9 9.804 131,527 
17 Wim van Horck 2:05.308 5 0.630 10 10.434 130,868 
21 Jos de Jonge 2:06.320 8 1.012 11 11.446 129,818 
11 Jos van der Gaag 2:06.529 5 0.209 12 11.655 129,607 
18 Matthias Horree 2:06.668 7 0.139 13 11.794 129,467 
26 Michel Kuykhoven 2:07.617 6 0.949 14 12.743 128,497 
22 Niklas Jostkleigrewe 2:07.632 7 0.015 15 12.758 128,488 
5 Patrick Contant 2:08.483 5 0.851 16 13.609 127,637 

20 Berrie Jansen 2:08.620 7 0.137 17 13.746 127,497 
7 Ivan den Dekker 2:09.676 8 1.056 18 14.802 126,458 

34 Gert-Jan Polman 2:09.886 5 0.210 19 15.012 126,257 
15 Linly Hendriks 2:10.339 7 0.453 20 15.465 125,817 
19 Martin Huis 2:10.979 7 0.640 21 16.105 125,207 
25 Sven Klompmaker 2:11.089 5 0.110 22 16.215 125,097 
2 Michael Bon 2:11.863 7 0.774 23 16.989 124,367 
9 Martijn Dijkstra 2:11.864 7 0.001 24 16.990 124,367 

39 Frank Sterrenburg 2:11.891 5 0.027 25 17.017 124,337 
3 Martijn Boukens 2:12.108 7 0.217 26 17.234 124,137 

24 kevin Kleijer 2:12.905 7 0.797 27 18.031 123,387 
30 Ben Meijles 2:13.381 7 0.476 28 18.507 122,947 
6 Andrea Dario De Rosa 2:13.708 7 0.327 29 18.834 122,647 

36 John Roelofsen 2:14.145 5 0.437 30 19.271 122,247 
40 Leon Stolte 2:14.261 7 0.116 31 19.387 122,147 
28 Johan Luiten 2:14.426 7 0.165 32 19.552 121,997 
44 Ruud Zuidema 2:14.764 3 0.338 33 19.890 121,687 
27 Marvin Lapre 2:16.006 5 1.242 34 21.132 120,577 
16 Freek Hofman 2:16.599 3 0.593 35 21.725 120,047 
41 Jan Tol 2:17.591 6 0.992 36 22.717 119,187 
4 Marchel Bulthuis 2:18.953 5 1.362 37 24.079 118,017 

42 Jef Calster 2:19.578 6 0.625 38 24.704 117,487 
12 Marcel Gerritsen 2:19.664 6 0.086 39 24.790 117,417 
33 Edwald Oude Huikink 2:20.317 5 0.653 40 25.443 116,867 
52 Norbert ten Vregelaar 2:23.192 1 2.875 41 28.318 114,521 
38 andries schluter 2:30.103 3 6.911 42 35.229 109,247 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:54.874  in ronde  7  door nr. 8 : Jarno Dijkstra ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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